PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số: 975/QĐ-UBND
	       Tuyên Quang, ngày  30  tháng 8  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận
viên chức vào làm công chức không qua thi tuyển năm 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
 Căn cứ Thông tư  số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/210 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP của Chính phủ và Thông tư số 05/2012/TT-BNV ngày 24/10/212 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/210 của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 207/TTr-SNV ngày 28/8/2017 về việc Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức vào làm công chức không qua thi tuyển năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức vào làm công chức không qua thi tuyển năm 2017 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các thành viên:

1.  Chủ tịch Hội đồng: Ông  Nguyễn Hải Anh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Nông Thị Bích Huệ, Giám đốc Sở Nội vụ

3. Ủy viên Thư ký: Ông Tạ Thanh Dũng, Phó Trưởng Phòng Công chức, Viên chức, Sở Nội vụ
 4. Các Ủy viên:  (kiểm tra, sát hạch theo chuyên ngành, vị trí việc làm):
4.1. Hiểu biết chung:
- Bà Nông Thị Bích Huệ, Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Hội đồng
- Ông Bàng Quốc Việt, Trưởng phòng công chức, viên chức, Sở Nội vụ.

- Ông Vương Minh Thống, Trưởng Phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi Chính phủ, Sở Nội vụ.
4.2. Vị trí việc làm chuyên viên Quản lý công trình thủy lợi và nước sạch nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn:
- Ông Nguyễn Công Hàm, Phó giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

- Ông Bùi Chí Thanh, Chi cục phó, Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn
4.3. Vị trí việc làm chuyên viên Quản lý Kinh tế hợp tác xã và trang trại, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn:
- Ông Hà Văn Ngạc, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệpvà Phát triển Nông thôn.

- Bà Lê Thị Quỳnh Mai, Trưởng phòng Kinh tế hợp tác và trang trại, Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệpvà Phát triển Nông thôn.

4.4. Vị trí việc làm chuyên viên Quản lý Bảo hiểm y tế, Sở y tế:

- Bà Lê Đào Bích, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở y tế.
- Ông Lê Phương Anh,  Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở y tế.

4.5. Vị trí việc làm chuyên viên Quản lý Chăn nuôi, Ủy ban nhân dân huyện Hàm Yên:

- Ông Hoàng Quốc Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện Hàm Yên
- Ông Đàm Ngọc Hưng, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Hàm Yên.
4.6. Vị trí việc làm chuyên viên Quản lý giáo dục tiểu học, Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn:

- Ông Đỗ Xuân Trường, Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Sơn
- Ông Hoàng Thị Tiến, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Yên Sơn.

4.7. Vị trí việc làm chuyên viên Quản lý Nghiệp vụ y, Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn:

- Ông Đỗ Xuân Trường, Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Sơn
- Ông Trịnh Văn Thuật, Trưởng Y tế huyện Yên Sơn.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng Kiểm tra, sát hạch:

 Thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại điểm d, Khoản 2, Điều 7 Quy định về điều kiện tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị ban hành kèm theo Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, người đứng đầu các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịchUBND tỉnh;

- Như  Điều 3; (thực hiện)

- PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, NV.

	CHỦ TỊCH

Đã ký
Phạm Minh Huấn

PAGE